
du matériel gratuit

Épargnez toute l’annEé pour obtenir

pour votre entreprise ou votre association !

Action d’épargne

100p

50p
50p

100p

Enregistrez vous

via le app ou pc
Épargnez les points

en scannant les boîtes Croky
Choisissez 

votre cadeau
1

2

3

Commencer est très simple ! 

Recevez

gratuitement 100 points

 à l’inscription et au premier scan 
et choisissez immédiatement

votre/vos cadeau(x) 

DE bienvenue.

Plus d’infos

www.croky.be/mybeats>


